
Zarządzenie Nr 188/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 12 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) 

oraz Zarządzenia Nr 182/2013 z dnia 17 października 2013 r. - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika nr 1, 2 i 3 

do niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 188/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 października  2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85213 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
gmin (związków gmin)-
pomoc społeczna składki 
na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne 0,00 0,00 0,00 1 377,00 1 377,00 0,00

2 852 85214 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin - pomoc społeczna -
wypłata zasiłków 
okresowych 0,00 0,00 0,00 739,00 739,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 116,00 2 116,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 116,00 2 116,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 188/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
Ochotnicze straże 
pożarne

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3
Wynagrodzenia za udział 
w akcjach pożarniczych

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 4270
Zakup usług 
remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Bieżące naprawy 
samochodów strażackich

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Monitoring budynku 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Usługi związane z 
odbiorem odpadów od 
mieszkańców

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4390

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

7 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

8
Roboty porządkowe na 
terenie gminy

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

9 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

11

Nasadzanie drzew i 
krzewów na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

12 90015
Oświtlenie ulic, placów i 
dróg 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 4270
Zakup usług 
remontowych

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Stała konserwacja 
owietlenia ulicznego

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

z dnia 25 października  2013 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

3
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 0,00 516,00 516,00 0,00

108 516,00 108 516,00 0,00 108 516,00 108 516,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 188/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 października   2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85295 2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie ustawami - pomoc 
społeczna- program 
wspierania niektórych 
osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne 0,00 0,00 0,00 5 974,00 5 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 974,00 5 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 974,00 5 974,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna


